
KUPLIEN KUNINGASKUNTA
Makuaistien matkalla Champagnen sydämeen 2.–5.5.2026 Euroopan historia 

ja maailman hienoimmat kuohujuomat kohtaavat. Huolella suunniteltu matka 

mielenkiintoisimpiin kohteisiin vie sinut UNESCOn maailmanperintölistalle 

kuuluvien viinitarhojen halki ikonisiin samppanjakyliin ja pieniin perheomisteisiin 

samppanjataloihin Montagne de Reimsissä ja Épernay’ssa. Tutustumme 

asiantuntevan oppaan johdolla samppanjan valmistuksen saloihin – rypäleisiin, 

kellareihin, tammitynnyreihin – ja tietenkin itse lopputuotteeseen.

Matkaan sisältyy useita korkeatasoisia vierailuja ja maisteluja, joissa samppanja 

yhdistyy gastronomiaan – syömme usean ruokalajin lounaita ja illallisia valittujen 

samppanjoiden kera. 

Aikaa on varattu myös omille tutkimusretkille, ostoksille ja nautiskelulle 

Reimsissä ja Avenue de Champagnen varrella. Matka huipentuu Le Clubin 
samppanjamaisteluun. Tämä kupliva seikkailu on täydellinen yhdistelmä 

kulttuuria, makuja ja ranskalaista elämäniloa. 
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PÄIVITTÄINEN MATKAOHJELMA

1. PÄIVÄ: HELSINKI – REIMS (LA 2.5.2026)

Lennämme Helsingistä Pariisiin iltapäivällä ja ajamme bussilla Reimsiin. Majoitumme 

samppanjabaaristaan ja mereneläviin erikoistuneesta ravintolastaan tunnettuun Hotel de la 
Paixiin. Nautimme päivällisen samppanjan kera perinteiseessä korkealaatuisessa Art Deco 

ravintola Brasserie Excelsior.

2. PÄIVÄ: VIINITARHOJA, HISTORIAA JA EPERNAY’N LOISTOA (SU 3.5.2026)

Päivä alkaa opastetulla bussimatkalla halki Champagnen alueen kauniiden maisemien. Alueen 

viinitarhat kuuluvat UNESCOn maailmanperintökohteisiin. Matkan aikana opas kertoo Premier 
Cru- ja Grand Cru -kylistä, joilla on ollut merkittävä rooli samppanjan historiassa.

Päivän ensimmäinen kohde on pieni, laadukas viinitila Montagne de Reimsin alueella. 

Tämän jälkeen siirrymme takaisin samppanjan maailmaan vierailemalla Champagne Pierre 
Paillardin arvostetulla tilalla Bouzyssa, joka on perustettu yli 200 vuotta sitten. Tilaa johtavat 

sen kahdeksas sukupolvi; veljekset Antoine ja Quentin Paillard. Vierailu alkaa kierroksella 

Grand Cru -viinitarhoilla ja jatkuu isännän johdolla vanhoihin, jopa 16 metrin syvyydellä 
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sijaitseviin kellareihin. Vierailu päättyy moderniin maistelutilaan, jossa nautimme neljä 

huolella valmistettua ruokalajia, jotka tarjoillaan yhdessä tilan ikonisten samppanjoiden 

kanssa.

Lounaan jälkeen suuntaamme Épernay’hin, samppanjan pääkaupunkiin. Lyhyen 

kaupunkikierroksen jälkeen vierailemme Avenue de Champagnen kahdessa ikonisessa 

samppanjatalossa, joissa voit halutessasi maistella samppanjaa aurinkoisilla terasseilla. 

Tämän jälkeen on mahdollisuus vierailla omatoimisesti muissa samppanjataloissa 

tai tehdä ostoksia alueen aiheeseen keskittyvissä myymälöissä. Paluu tehdään 

omatoimisesti junalla Reimsiin, jonka asemalta on lyhyt kävelymatka hotellille. 

Illanvietto on omatoiminen.

3. PÄIVÄ: PERINTEITÄ JA PERHEOMISTEISIA 
SAMPPANJATALOJA (MA 4.5.2026)

Aloitamme päivän vierailulla La Tonnellerie de Champagneen, 

Champagnen alueen viimeiseen viinitynnyrien valmistajaan. 

Tämä tammitynnyrivalmistaja tuottaa tynnyrit maailman 

ylellisimmille viineille. Vierailun yhteydessä osallistumme kahden eri 

samppanjan maisteluun, jonka tarkoituksena on havainnollistaa eri 

tammitynnyreissä kypsytettyjen viinien välistä eroa.



Nautimme kolmen ruokalajin lounaan ruokajuomineen La Farm -ravintolassa. Lounaan jälkeen 

vierailemme perheomisteisessa Champagne Gounel-Lassalle -samppanjatalossa Montagne 
de Reimsin sydämessä. Opastettu kierros kellareissa ja ohjattu maistelu avaavat talon 

filosofiaa, perinteitä ja samppanjan valmistusmenetelmiä.

Paluumatkalla Reimsiin vierailemme pienellä viinitilalla, jossa maistelemme taas uutta 

samppanjaa. Levättyämme hetken hotellissa nautimme illalla yhteisen illallisen tietenkin 

sopivien samppanjoiden kera.

4. PÄIVÄ: VIIMEISET ELÄMYKSET JA KOTIMATKA (TI 5.5.2026)
Aamupäivä on vapaa ostoksille ja museokäynneille. Suosittelemme erityisesti Reimsin 
katedraaliin tutustumista. Siellä sijaitse Chagallin kolme kuuluisaa lasimaalausta. 

Kokoonnumme puolilta päivin Trésors de Champagne -myymälään ja -baariin. Vuodesta 

1971 lähtien Le Club on koonnut yhteen pienet laadukkaat samppanjatalot, joita yhdistävät 

yhteiset arvot ja halu vastata tulevaisuuden haasteisiin yhteistyössä. Näille viljelijöille, joita 

yhdistää terroiriensa ja ammattitaitonsa vaaliminen, samppanja on tarina, joka välittyy 

jokaisessa pullossa.

Le Club:ssa nautimme kolmen samppanjan maistelun pienten suolaisten kera. Tämän jälkeen 

on aikaa tutustua valikoimaan omatoimisesti ja hankkia mukaan suosikkisamppanjaa. Paikan 

erittäin ystävälliset samppanja-asiantuntijat avaavat juoman maistelun 

saloja ja tarjoavat uusia makuelämyksiä myös erittäin kokeneelle 

maistajalle. 

Noin klo 15 lähdemme bussilla Pariisiin, josta lennämme illalla Helsinkiin. 

TERVETULOA MUKAAN 
MAISTELUMATKALLE CHAMPAGNEEN!



TIETOA MATKASTA
LENNOT:
2.5.2026	 12:15–14:20	 Helsinki – Pariisi 
5.5.2026	 19:00–22:55	 Pariisi – Helsinki

HOTELLI:
Hôtel de la Paix i Reims, 9 Rue Buirette, 51100 Reims, puh. +33 3264 004 08. Hôtel De La Paix on design-hotelli, joka 

sijaitsee Reimsin sydämessä vain 500 metrin päässä Reimsin kongressikeskuksesta. Reimsin katedraalille on 10 minuutin 

kävelymatka, kaupat löytyvät lähietäisyydeltä. Hotellissa on sisäuima-allas ja turkkilainen sauna. Ilmastoidut huoneet 

on sisustettu nykyaikaiseen tyyliin yhteensopivilla sävyillä. Jokaisessa huoneessa on minibaari ja satelliitti-tv. Asiakkaat 

voivat rentoutua aurinkoterassilla, treenata kuntosalilla ja ruokailla hotellin ravintolassa. Hotellissa tarjoillaan päivittäin 

mannermainen aamiainen. Tässä ympäristöystävällisessä hotellissa on myös samppanjabaari, joka avautuu terassille. 

Samppanjabaari on yksi kaupungin suosituimmista hienoine valikoimineen. Täältä voit ostaa samppanjaa myös laseittain. 

Huoneissa on suihku ja/tai kylpyamme, ilmastointi, wifi, tv kansainvälisine kanavineen, minibaari, puhelin, kylpytakki ja 

turvalokero. Meillä on Privilege-huoneet hotellissa.

MATKAN HINTA:
Matkan hinta on 2790 euroa/henkilö kahden hengen huoneessa. Yksin matkustavan hinta on 3145 euroa yhden hengen 
huoneessa. Ilmoittautumismaksu on 550 euroa ja se maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä. Loppulasku erääntyy 
9.4.2026.

HINTAAN SISÄLTYY:
• 	 Lennot Helsinki – Pariisi – Helsinki
• 	 Matkaohjelma ja siihen liittyvät kuljetukset
• 	 Kolme yötä hotellissa aamiaisella
•	 Paikallinen englanninkielinen samppanjaopas, joka on mukana päivinä 2 ja 3
•	 2 kolmen ruokalajin päivällistä kolmen samppanjan kera
•	 1 neljän ruokalajin lounas neljän samppanjan kera
•	 1 kolmen ruokalajin lounas viinin kera
•	 4 maistelua kolmen samppanjan kanssa, yksi pienten syötävien kera
•	 1 maistelu kahden samppanjan kanssa
• 	 Ohjelman mukaiset vierailut ja sisäänpääsymaksut matkaohjelman mukaisesti
• 	 Matkanjohtaja Alumniyhdistyksestä

MATKAN HINTAAN EI SISÄLLY:
Ateriat ja juomat, joita ei ole mainittu ohjelmassa, juomarahat, matkavakuutus ja peruutusturva. 

MATKAEHDOT:
Axtours pidättää oikeuden ohjelma-, hinta- ja aikataulumuutoksiin, jotka johtuvat liikennöitsijöistä, kurssivaihteluista, 
lentoveroista ja polttoaineen hinnankorotuksista. Vähimmäisosanottajamäärä tällä matkalla on 12 henkilöä.  
HUOM! Viimeinen ilmoittautumispäivä on 30.1.2026.

PASSI/HENKILÖKORTTI:
Matkalle tarvitaan joko voimassa oleva passi tai henkilökortti.

PERUUTUSEHDOT:
Peruutus 	 31.1.–2.3.2026	   Ilmoittautumismaksu
Peruutus	 3.3.–20.3.2026	   50% matkan hinnasta veloitetaan 
Peruutus 	 21.3.–2.4.2026	   70 % matkan hinnasta veloitetaan 
Peruutus	 3.4.–24.4.2026	   80 % matkan hinnasta veloitetaan
Peruutus	 25.4. jälkeen	  100 % matkan hinnasta veloitetaan

Pyydämme tarkistamaan jo varausvaiheessa, että matkavakuutuksenne ja peruutusturvanne 
kattavat tämän matkan peruutusehdot.

VARAUKSET:  
Varaukset ja tiedustelut ensisijaisesti sähköpostilla matkatoimisto Axtoursiin  
alumni@axtours.fi tai puhelimitse 040 483 4950. Huom! Ilmoita varauksen yhteydessä seuraavat tiedot:

Nimi (juuri kuten se on passissa):
Osoite/osoitteet:
Matkapuhelinnumero(t):
Sähköpostiosoitteet:
Erityisruokavalio/allergiat:


